

Fra: Lilli Glad [mailto:lilli@plan.aau.dk]

Sendt: 11. august 2010 14:56

Til: Undisclosed recipients

Emne: Konference om luftfart 7/9; Udviklingstendenser i dansk og international luftfart



KONFERENCE:

Udviklingstendenser i dansk og international luftfart

Tirsdag d. 7. september på Hotel Sankt Petri, København K

Noget tyder på at Danmark har et upåagtet og uudnyttet vækstpotentiale, som venter på at blive opdaget og brugt til noget – dansk luftfart kan sende væksten i luften

Konferencen vil belyse udviklingstendenserne inden for dansk og international luftfart, og hvordan de spiller sammen med den samfundsøkonomiske udvikling. Vi vil høre om de politiske visioner og muligheder. Der vil være fokus på, hvordan erhvervet selv arbejder og hvordan øget samarbejde med andre transportformer kan virkeliggøres. Det drejer sig om at skabe tilgængelighed til glæde for turisme og erhverv og den økonomiske udvikling i Danmark.

Groft sagt handler det om, hvordan vi i Danmark undgår at blive "UdkantsEuropa"; det er ikke nok at bevare vores position i den globaliserede verden, vi skal også udvikle positionen;

Vi vil ikke sidde på monkey class!

Luftfarten – både indenrigs og udenrigstrafikken - skal ind i bevidstheden og op på dagsordenen!

Luftfarten skal med på holdet som en del af det samlede transportsystem!

Kom og hør mere om hvordan man åbner en ny rute, samvækstmuligheder imellem luftfart og jernbane samt førende tendenser i USA og Asien. Vi kommer heller ikke uden om ømme punkter som beskæftigelse, effektivitet og konkurrenceevne, og slutter af med at fejre den nystiftede Brancheforeningen for Dansk Luftfart.

Programmet opdateres løbende.

Moderators:

Michael Svane, TØF, Lars Andersen, Brancheforeningen for Dansk Luftfart samt Henrik Peter Jørgensen, CPH

PRAKTISK:

Tid:

Tirsdag d. 7. september 2010 kl. (9.30) 10.00 – 16.00.

Sted:

Hotel Sankt Petri, Krystalgade 22, 1172 København K.

Pris:

Medlemspris: 1.300 kr. ex. moms

Øvrige gæster: 1.800 kr. ex. moms

Til orientering koster et personligt medlemskab af foreningen 500 kr.

Indmeldelse i foreningen kan ske via webformularen på www.toef.dk/medlemskab.

Tilmelding:

Venligst benyt webformularen på www.toef.dk/konferencer.

Du modtager herefter en bekræftelse i din mailboks.

Hvis du ikke modtager en bekræftelse fra TØF, er din tilmelding ikke nået frem.

Find vej:

Hotel Sankt Petri ligger 50 meter fra Nørreport Station (S-tog, Metro, IC osv.), det er nemmest at spadsere eller tage den lille, elegante buslinje City Circle, der stopper ved Hotel Sankt Petri.

Det er ikke umuligt at tage bilen, GPS-koordinaterne er:

Lat 61.76.324 N Lon 72.45.53 E

Der er mulighed for parkering mod betaling på de omkringliggende gader, der er også forskellige parkeringshuse nærvæd, f.eks. på Israels Plads, læse mere om parkeringshuse på:

<http://www.kobenhavn.city-map.dk/01110001/city-nord-parkering>

Info:

Har du brug for mere information er du velkommen til at kontakte koordinator Karen Boyd i TØF-sekretariatet på telefon 7730 3300 eller e-mail til kab@toef.dk.